

Årsredovisning
för
Byggkraft Öresund AB
559174-6127

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Ekström, Styrelseledamot
2026-05-21

Styrelsen för Byggkraft Öresund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Byggkraft Öresund AB utför byggnadssnickeriarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Staffanstorp kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med ca 13 % mot föregående år som en effekt av den rådande konjunkturen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 946	7 976	9 648	8 038
Resultat efter finansiella poster	694	584	1 576	795
Soliditet (%)	16,2	31,5	35,9	32,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	366 402	448 050	864 452
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-650 000		-650 000
Balanseras i ny räkning		448 050	-448 050	0
Årets resultat			540 606	540 606
Belopp vid årets utgång	50 000	164 452	540 606	755 058

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	164 453
årets vinst	540 606
	705 059
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 160 kronor per aktie)	580 000
i ny räkning överföres	125 059
	705 059

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 945 711	7 976 487
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 945 711	7 976 487
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 135 137	-4 148 498
Övriga externa kostnader		-1 101 583	-1 221 038
Personalkostnader	4	-1 885 495	-1 941 171
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 978	-33 834
Övriga rörelsekostnader		0	-13 208
Summa rörelsekostnader		-6 217 193	-7 357 749
Rörelseresultat		728 518	618 738
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-351	1 011
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 345	-35 712
Summa finansiella poster		-34 696	-34 701
Resultat efter finansiella poster		693 822	584 037
Resultat före skatt		693 822	584 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 216	-131 687
Övriga skatter		0	-4 300
Årets resultat		540 606	448 050

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

391 264

48 977

Summa materiella anläggningstillgångar

391 264

48 977

Summa anläggningstillgångar

391 264

48 977

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 710 002

149 800

Fordringar hos koncernföretag

181 903

150 226

Övriga fordringar

102 302

7 283

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

870 948

182 075

Summa kortfristiga fordringar

2 865 155

489 384

Kassa och bank

Kassa och bank

1 412 329

2 205 186

Summa kassa och bank

1 412 329

2 205 186

Summa omsättningstillgångar

4 277 484

2 694 570

SUMMA TILLGÅNGAR

4 668 748

2 743 547

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		164 453	366 403
Årets resultat		540 606	448 050
Summa fritt eget kapital		705 059	814 453
Summa eget kapital		755 059	864 453
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	175 000	235 000
Summa långfristiga skulder		175 000	235 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	60 000	60 000
Leverantörsskulder		556 597	211 537
Skatteskulder		0	197 959
Övriga skulder		787 655	918 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 334 437	256 468
Summa kortfristiga skulder		3 738 689	1 644 094
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 668 748	2 743 547

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt när arbetet väsentligen fullgjorts, så kallad färdigställandemetoden. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med tillägg för andelen för indirekta utgifter samt med avdrag för fakturerade dellikvider.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till The Future Öresund AB, org.nr. 559165-5005, med säte i Staffanstorp.

Not 4 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 404	262 954
Inköp	437 265	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-150 550
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	549 669	112 404
Ingående avskrivningar	-63 427	-81 935
Försäljningar/utrangeringar	0	52 342
Årets avskrivningar	-94 978	-33 834
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 405	-63 427
Utgående redovisat värde	391 264	48 977

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 235 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	175 000	235 000
	175 000	235 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 000	60 000
	60 000	60 000

Not 8 Långfristiga skulder

Ingen del förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sofie Burman, YstadÖsterlen Revision AB

Årsredovisningen beslutades 2026-05-04

Hjärup

Jimmy Ekström
Jimmy Ekström

2026-05-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-20

Caroline Norrsand
Caroline Norrsand
Auktoriserad revisor
